

## Периодическое печатное издание

## Официальный вестник Цивильского района

Издается с 23 июля 2008 года

Распространяется бесплатно

## ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2012 года № 131 г. Цивильск

О распределении средств на капитальный ремонт в 2012 году по объектам учреждений образования.

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.03.2012г. №103 «О распределении в 2012 году субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных районов на осуществление капитального ремонта объектов социально-культурной сферы»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

Распределить денежные средства бюджета Цивильского района и средства республиканского бюджета Чувашской Республики, поступающие в бюджет Цивильского района на осуществление капитального ремонта в 2012 году по следующим объектам учреждений образования:

	муниципальный бюджет (тыс.руб.)	республиканский бюджет (тыс.руб.)
МБОУ «Булдеевская ООШ» МБОУ «Малоянгорчинская ООШ» МБОУ «Кокшакасинская ООШ»	1278 1041,1 500,8	1278 1041,1 500,8
Всего:	2819,9	2819,9

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года

Периодическое печатное издание «Официальный вестник Цивильского района» Адрес редакционного совета и издателя: 429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12 Email: <a href="mailto:zivil@cap.ru">zivil@cap.ru</a> тел. (83545)21-7-78

Периодичность выхода по мере необходимости. Председатель редакционного совета В.Ю. Васильев. Тираж 50 экз. Выпуск от 13.04.2012 г. Распространяется бесплатно